MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE

BARROS – CSHNB
COORDENAÇÃO DE HISTÓRIA

TERMO ADITIVO N.º 01 AO EDITAL N.º 02/2024-COORDENAÇÃO DO CURSO DE

HISTÓRIA, DE 24 DE JULHO DE 2024, PUBLICADO EM 29/07/2024.

EDITAL PARA SELEÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE MONITORES REMUNERADOS E

NÃO REMUNERADOS DA COORDENAÇÃO DE HISTÓRIA QUE INTEGRARÃO O

PROGRAMA DE MONITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL NO PERÍODO LETIVO

2024.2.

A Coordenação de História do Campus Senador Helvídio Nunes de Barros da Universidade

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições ,faz saber, por meio do presente Termo

Aditivo, que ficam alterados os seguintes itens do Edital nº 02/2024, que instaurou o Processo

Seletivo de Monitoria referente ao período letivo 2024.2:

1. Altera a redação do item 5 -DISCIPLINAS COM OFERTA DE VAGAS DE MONITORIA

NO PERÍODO LETIVO 2024.2

   Onde se lê : História da África , horário 5T3456 , leia-se :  História da África , horário 5N3456.

Onde se lê : Cidades e História , horário 23N12, leia-se : Cidades e História , horário 23T34 .

Picos -PI, 30 de julho de 2024

Profa. Dra. Carla Silvino de Oliveira

Vice-Coordenadora do Curso de História/CSHNB-UFPI

		2024-07-30T10:53:40-0300